



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด โรงพยาบาลร้อยเอ็ด โทร. ๐ ๔๓๕๑ ๘๒๐๐-๕ ต่อ ๗๖๗๙

ที่ รอ.๐๐๓๓.๑๐๑/ ๔๒๕๓

วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางงานจ้างปรับปรุงพื้นที่ปฏิบัติงานกลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู จำนวน ๑ งาน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ด ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างปรับปรุงพื้นที่ปฏิบัติงานกลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ด เลขที่ ๔๒๗๙/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ (เอกสาร ๑)

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๒๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน) มี ๑ งวดงาน กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และขออนุมัติใช้ราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายกฤษฎา รักษาพล)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายอนิวรรณ วงศ์หนองหว้า)

↓  
(นายเจริญ นิสสุ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่งรองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

↓  
(นายชาญชัย จันทร์วรชัยกุล)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด  
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงพื้นที่ปฏิบัติงานกลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู จำนวน ๑ งาน  
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุง จำนวน ๔๒๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างปรับปรุงพื้นที่ปฏิบัติงานกลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู จำนวน ๑ งาน
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๒๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  ๑. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง ประธานกรรมการ
  ๒. นายกฤษฎา รักษาพล กรรมการ
  ๓. นายอนิวรรต วงศ์หนองหว้า กรรมการ

บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร



ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

ปรับปรุงพื้นที่ ชั้น 3 อาคาร มะเร็งฯ เวชกรรมฟื้นฟู

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	งานก่อสร้างปรับปรุง									
	- เหล็กกล่อง 100*100*2.3มม.	10	ท่อน	1,936	19,360	418	4,180	23,540		
	- เหล็กกล่อง 100*50*2.0มม.	36	ท่อน	1,263	45,468	265	9,540	55,008		
	- เหล็กกล่อง 50*50*1.6มม.	24	ท่อน	681	16,344	143	3,432	19,776		
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	1716	กก.	0	0	10	17,160	17,160		
	- สีทาเหล็ก	118	ตร.ม.	58	6,844	34	4,012	10,856		
	- PLATE 5"*5" 6 มม.	18	แผ่น	68	1,224	18	324	1,548		
	- พุกเคมี M12	72	อัน	77	5,544	36	2,592	8,136		
	- หลังคาเมทัลชีท	120	ตร.ม.	230	27,600	70	8,400	36,000		
	- ครอบหลังคา (ข้าง,กันน้ำชนผนัง)	38	เมตร	220	8,360	50	1,900	10,260		
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ	150	ตร.ม.	286	42,900	75	11,250	54,150		
	- ผนังยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ นู 2 ด้าน	25	ตร.ม.	431	10,775	130	3,250	14,025		
	- สีทาฝ้า	150	ตร.ม.	33	4,950	34	5,100	10,050		
	- สีทาภายใน	50	ตร.ม.	35	1,750	34	1,700	3,450		
<b>รวมรายการที่ 1</b>								<b>263,959</b>		
<b>รวม</b>		<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>						<b>263,959</b>		
		<b>สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3056)</b>						<b>344,625</b>		
2	ครุภัณฑ์จัดซื้อ									
	- แผง PARTITION 1*1.8 ม.	30	ชุด	2,600	78,000	0	0	78,000		
	<b>รวม</b>		<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>						<b>78,000</b>	
			<b>สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (VAT 7%)</b>						<b>83,460</b>	
	<b>รวมเป็นเงินทั้งหมด</b>								<b>428,085</b>	
<b>คิดเป็นเงินประมาณ</b>								<b>420,000</b>		
<b>(สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)</b>										

(ลงชื่อ).....ผู้ประเมินราคา

(นายกฤษฎา รักษาพล)

ลงชื่อ.....ประธานฯ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ